

Kamienna Góra, 18.09.2023 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Nazwa postępowania: **Dostawa środków i akcesoriów do utrzymania czystości dla Dolnośląskiego Centrum Rehabilitacji i Ortopedii Sp. z o.o. w Kamiennej Górze**

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: **DI-Z.26.31.2023**

- I. Działając na podstawie art.284 ust.2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r., poz.1605 z późn.zm.) Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania o następującej treści:

Pytanie nr 1:

dot. zadania nr 1 worki foliowe poz. 7 – 9 1. Prosimy o zmianę rolowania worków 70x110 z 50 szt. na 25 szt. lub 10 szt. przy zachowaniu pozostałych parametrów określonych w SIWZ . Nasza prośba jest podyktowana warunkami produkcyjnymi , ponieważ worki o podanym przez Państwa nawoju są bardzo ciężkie . Maszyny produkujące / rolujące worki nie są w stanie udźwignąć ciężaru rolki a 50 szt. , widełki podtrzymujące rolki po prostu się łamią . Dlatego też prosimy o dopuszczenie worków rolowanych po 25 lub 10 szt.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający dopuszcza w poz.7-9 worki w opakowaniu po 25 szt., z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań.

Pytanie nr 2:

Czy w części 3 w poz 2 zamawiający dopuści ścierkę o wymiarach 60x80?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający dopuszcza ścierkę o wymiarach 60x80 cm.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuści dostawę bez wniesienia towaru do magazynu?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający pozostawia wymóg bez zmian.

Pytanie nr 4:

dotyczy wzoru umowy:

Prosimy o modyfikację par. 11 ust. 1, pkt. 1.1. lit. b wzoru umowy na następujący: "za zwłokę w realizacji dostawy zamówionych produktów z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy - w wysokości 0,5% wartości (brutto) niedostarczonego zamówienia, licząc za każdy dzień zwłoki w stosunku do terminu określonego w § 6 ust.2".

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 5:

dotyczy wzoru umowy:

Prosimy o modyfikację par. 11 ust. 1, pkt. 1.1. lit. c wzoru umowy na następujący: "za zwłokę w wymianie towaru będącej skutkiem uzasadnionej reklamacji – w wysokości 0,5% wartości (brutto) reklamowanego towaru, licząc za każdy dzień zwłoki w stosunku do terminu określonego w § 4 ust.3".

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 6:

Czy w części 12 w poz. 2 zamawiający oczekują opakowań o pojemności 5l czy nastąpiła pomyłka

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający oczekuje opakowania o pojemności 500 ml. Wpisana wartość 5000 ml stanowi omyłkę pisarską.

-
- II. Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają zmianie.

Prezes Zarządu

Artur Mazur